Rex auenit dilectissimo filio
iosaphat. bene uale. Cogita-
tiones plime filii huius mei sub in-
crantes animam. crudeliter stabat. Ma-
niam omnia enim deficientia. quod mo-
dum sum deficient. quod si se te. et
nos. si sole respicere. sed uia et
quod in separte dicebat. Et quia tene-
bre nos profunde peccatorum. et imple-
tatis opuerit. ut hinc neque ad iura-
te respice. neque inuisor. auctore
ualem. recognosce. si. et hinc sic
spicere. pro te ubi ostensa uolens dan-
dentes uide nolunt. Multa est quod
de mala ostendunt. in felicitate. boni
et ranos. non paucas occidunt.
quod cooperare sunt in expugnabili uirtute
roborati. pro morte ad uisum nostram
crudelitate dimittant. Ne autem est
sani illa nebula de nostris auferentes
oculis. luce quodam nec modica uita-
tis enim. et pro nobis penitentia
sub iurat malorum. Si. et hinc luce
nubes alia male desperationis me-
polans obtenebrant ceptat. in in-
tentione opponens meorum malorum.

quod ab hominibus iam ego sui
et. et uo insipientes. sic apostata
et hostis ubi facte. Sed quod ad illa dul-
cissime fili dicas. ipse manifesta
in cur facte. et quod oportet me

Facere tui patre edoce. et ad notici-
am rei que expediat me parte...
Hanc epistolam iosaphat insipientes.
et que in ea continetur legendo pro-
fiteris. gaudio sunt et ad imitatione
replebat. Morque in quibus in unum cu-
uictin an dicitur unamque in facie cor-
ruit. et lacrimis tuam in rigas. gratias
egit domino. et sunt confites. et labia ex-
citantis mouet. hymnum dixit. Et
altabo te deus meus rex. et benedica-
mini tuo in seculum et in seculum seculi. Magnus
es deus et laudabilis nimis. et mag-
nitudinis tue non finis. Et quod loquitur
potestas tuas. quod contulisti petram in
stagna aquarum. et rupem in fontes aquarum.
Ecce enim rupis ista et petra durissimi
indelicet cor patris mei. et uolente quod
cetera effecti est molle. Nam et pos-
sibile est. de lapidibus istis sustentare
filios habraie. Gratias et ago deus ama-
torum hominum deus misericordie. quod pacem
sustinuit. et pacem sustines exat-
sue nostras. et acten nos impunitos di-
mitti. Nos enim digni eramus. obli-
pici a facie tua. et seculum si in seculo
isto sic petropolim habitates facti
uozosi fuerit. igne et sulphure con-
busti. Si. in misericordia tua pacem. misericordie

clusa e' sup nos. Oras t' ago hu
milis vgo in dyp: si no fu suf
fices ad glificandā hōmīnē tu:
deprecor in estimabiles tuas unie
raciones dñe mīsericordie filii ser
mo in mīsericordie pacis r' q' nō mō
decentis r' mōlitate cōpūes: q'
posse fr lignū ligasti forē: r' hū
illo ligatis. tēnā dēdubitatē:
ipe nē er tēde manū tuā inuisi
bile r' omni opatē: r' p'fē hū
sermū tuū patre nūm de tēnā
illa captivitate diabli: r' ostēde
er effiacentime. qz tu es q' sēp unū
dē nō r' r' sol' cū: r' i mōsta
lis. Hō cōtione vōrū unū p'p
cio r' mīsericordie oclō: r' solū nō
p'missione tuā ad cū nō cognō
cēt r' cōfiteā te fōrē: r' p' mōrē
r' cōtione. In hūc i me tuā sa
liet' agm: r' dēt in sermo i ap
tione ois mī: r' sē: bene fūdat
i te sūmo anglarū lapidē: ut na
lā i vngis famis tuus amū
ciare vōrū genitū: sic opoz:
mūmū dūp'latōnū tuē: r' sepa
rare eū tuā nūre ab emoz nūro
malignoz: demonū: r' ad te ad
duce dūm r' dūm q' nō uis morte
nā: s' expectas cōfitionē: r' pe
nitēnā: q' es glōf' in scēlā scēlōz ag.
Sic orāi r' cōtione. accipiet
cōfōrādi ac p'p' dēfōrābat r'
mū mīa. r' cōf' fr' collēs idē ē rega